loluta licet et illa intelligenda est ex e
no. ideo subdit: h **Iridens** crude
lem tyrannū: quia persuasio sua erat ad
virtutis bonū. et patet līra usq ibi:

i Sed dign^o r^c.i.eorū consortio p pal
mam martyrij. **k** At in illa misera
tione, que fiet sanctis in resurrectione.

I Cum fratribus tuis te ad augmentum
glorie vestre et mee. in **C**um hec illa ad
huc diceret. **D**ic consequence ponit eius
veritatem. cum dicit: **C**um hec illa adhuc dice-
ret. ex magno seruore non expectant finem
verborum matris complete. o **N**on enim su-
stinetis. i. disertis veritate sub spe vanam
quod debebas regi obedire.

Glo.ordi. II Machabeorū La.

Maior in dei timore et in fidei vertute: quod nibil sibi aut filio de sex martyrum honore pmisit: nec fratz precē pfuturam credidit abnegāti ad salutē: persuasit portū passio- nis p̄cipem fieri: ut iudicē dle possit cum fratrib⁹ iueneri. Post hec autē cum liberis suis cōmōdatur et mater: nec aliud iam licebat q̄ ut q̄ martyres peperat et fecerat: in oſto illis glorie tangere tur: et quos ad dēū pmiserat: ipsa quos sequeret. Ca.VIII

Tadas x̄o machabe⁹ t̄c. Que d̄ mathathia patre machabēt et fratrū eius prioris libri narrat histōria: scrip̄t proz p̄sentis libri breuitati studēdo omittens: ad iude factū et p̄lia narranda se consultit aliqua d̄ eis narrās: sed plurima more suo omittens. Sed quia iam allegoriam ipsius sup̄a plurima ex parte exposuimus qđ semel dictū ē: nō necesse credimus iterari. Si quis autē quererit quid sex milia viro- rum qui iude in principio associa- ti sunt significant: agnoscat per se- narij et milenarij numeri pfectio- nē milituz xp̄i in fide et sinceritate pfectam designari devotionē. Bac.4.

Indicē 3. d̄ philippus t̄c. In priori libro scrip̄tum est q̄ antiochus pfecturus in p̄sidē reliquerit intra regnum lysā hominez nobilem de genere regali super negotia regia et vt nu- triret antiochum filium suū: et q̄ sp̄e lysias elegerit ptolemeum filiu- um dorimi et nichanorē et gorgiaz viros petentes ex amicis regis et miserit eos cum quadriginta mil- libus virorum vt disperderent iudeos fm̄ verbum regis. Nūc autē hic refertur q̄ philipp⁹ scripserit ad ptolemeum ducem ut auxiliuz ferret regis negotijs: ipseq̄ miserit ad hoc nichanorez datis ei vi- ginti milibus armatorum adiu- cro ei et gorgia viro militari. Hūc enim philippum memorat⁹ rex an- tiochus reuertēs de perfide in ba- bylonez preposuit super vniuersitū regnum suū: et dedit ei diademata: et stolam suam rianulū: vt educa ret antiochum filium suum: et nu- triret eum et regnaret. Quem pre- dictus lysias simul cuz antiocho- tuiore reuertens antiochiam et i- tuiens dominante ciuitati expu- gnauit. **N**on queris quomodo di- catur philippus ordinare p̄ ptole- meum transituz nichanoris et gor- gie ad iudeā: cu prior historia nar- ret morāte antiocho seniore in p̄si de cuius gorgia ducēsil et lysā or- dinatore suū a iudeis eē supatos: atq̄ fugatos et h̄ inotuisse antiocho reuerteti: ipm̄ ob h̄ incidisse in